
27ème TOURNOI  D'AUTOMNE

Récapitulatif par  section

du 9 au 13 novembre 2005

Nom Prénom Section Total Quilles Total  Parties Moyenne

Andreas BE 1527 8 190.88Boesiger
Claudio BE 1369 8 171.13Dini
Andreas BE 1387 8 173.38Ebener
Marco BE 1375 8 171.88Gentinetta
Jörg BE 1343 8 167.88Muhmenthaler
Max BE 1504 8 188.00Nussberger
Hans BE 1393 8 174.13Roethlisberger
Franco  / J. BE 1438 8 179.75Salza
Ruth BS 1454 8 181.75Doppler
Bernard BS 1435 8 179.38Doppler.
Philippe BS 2624 14 187.43Doppler..
Thomas BS 2790 14 199.29Doppler…
Patrick GE 1389 8 173.63Bouillane
Henri GE 1380 8 172.50Bourgeois
Cédric  / J. GE 3945 21 187.86Cardinaux
Pierre-Alain GE 4225 21 201.19Cardinaux.
Jean GE 2686 14 191.86Company
Joëlle GE 1445 8 180.63Company.
Vincenzo GE 2658 14 189.86D'Apice
Moonesh GE 2552 14 182.29Dodah
Eric GE 1404 8 175.50Gabriel
Raph-Yves GE 2356 14 168.29Genillard
Marie-Noelle GE 1392 8 174.00Gozzo
Philippe GE 2696 14 192.57Hutzli
Gino GE 1453 8 181.63Parenti
Philippe GE 3005 14 214.64Privat
Philippe GE 2628 14 187.71Rouquet
Pascal GE 2732 14 195.14Seydoux
Nicolas NE 1404 8 175.50Brandt
Nelson NE 1270 8 158.75Damaso
Daniel NE 1529 8 191.13Favre
Claudine NE 1293 8 161.63Jeanrenaud
Stéphane  / J. NE 1116 8 139.50Jeanrenaud.
Claire-Lise  / J. NE 1220 8 152.50Jeanrenaud..
Jean René NE 1247 8 155.88Jeanrenaud…
Alain NE 1298 8 162.25Ryser
 Daniela SZ 1197 8 149.63Ambauen
Stefan SZ 1484 8 185.50Brand



Nom Prénom Section Total Quilles Total  Parties Moyenne

Stefan SZ 1484 8 185.50Brand
Mathieu  / J. VD 4587 21 218.43Berges
Christian VD 1439 8 179.88Berges.
Eric VD 1558 8 194.75Bezuchet
Didier VD 1315 8 164.38Binggeli
Cédric  / J. VD 1312 8 164.00Bonzon
Laurent VD 1421 8 177.63Cavin
Michel VD 4126 21 196.48Cherbuin
Richard VD 1313 8 164.13Christeller
Carlos VD 4197 21 199.86Da Silva
Thierry VD 4423 21 210.62Dedenon
Virgile VD 4253 21 202.52Delboy
Didier VD 1437 8 179.63Diserens
Sarah VD 1291 8 161.38Ecoffey
Nicholas VD 2684 14 191.71Frank
Jean-Louis VD 4209 21 200.43Grolhier
Cédric   / J. VD 4437 21 211.29Grolhier.
Olivier VD 1327 8 165.88Haefliger
Martial VD 1403 8 175.38Krieg
Cosimo   / J. VD 4375 21 208.33Martignano
Luigi VD 1392 8 174.00Martignano.
Javier VD 1455 8 181.88Mas
Vasco VD 1482 8 185.25Mendes
Jacqueline VD 1338 8 167.25Mezenen
Richard VD 1483 8 185.38Mottet
Christophe  / J. VD 1529 8 191.13Oberson
Louis VD 4229 21 201.38Pari
Françoise VD 1422 8 177.75Pari.
Sébastien  / J. VD 4505 21 214.52Pittet
Cédric VD 1522 8 190.25Regenass
Yohann   / J. VD 1326 8 165.75Richard
Gilbert VD 3900 21 185.71Rosselat
Salvatore VD 1395 8 174.38Siciliano
Michel VD 2604 14 186.00Siciliano.
Marcio VD 1495 8 186.88Silvestre
Pierre-André VD 4373 21 208.24Syrvet
Toni VD 2826 14 201.86Urgese
Muriel VD 1445 8 180.63Zini
Ivan VD 2651 14 189.36Zini.
Sandro  / J. ZH 4525 21 215.48Ancarani
Dario ZH 2441 14 174.36Ancarani.
Lucio ZH 3014 14 215.29Fiorani
Tamara ZH 1357 8 169.63Ghilardi
Joe ZH 1549 8 193.63Ghilardi.
Jarno   / J. ZH 4097 21 195.10Slagmolen



20-nov-05

27ème TOURNOI  D'AUTOMNE  2005

ELIMINATOIRE 12 novembre 2005

Rang Nom Prénom Sect. Hdc. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total Moy. T.Hdc Tot.G

1
Grolhier. Cédric   / J. VD 0 225 170 246 217 177 206 246 228 1715 214.38 0 1715
Berges Mathieu  / J. VD 0 203 184 237 232 210 180 232 218 1696 212.00 0 1696

3411Total  Doublette : 354 483 449 387 386 478 446 3411 213.19 0428

2
Pittet Sébastien  / J. VD 0 229 217 248 167 194 213 206 259 1733 216.63 0 1733
Delboy Virgile VD 0 254 159 180 210 179 209 224 203 1618 202.25 0 1618

3351Total  Doublette : 376 428 377 373 422 430 462 3351 209.44 0483

3
Da Silva Carlos VD 0 158 131 216 177 223 279 196 226 1606 200.75 0 1606
Cherbuin Michel VD 0 182 173 213 193 247 237 205 181 1631 203.88 0 1631

3237Total  Doublette : 304 429 370 470 516 401 407 3237 202.31 0340

4
Cardinaux. Pierre-Alain GE 0 196 217 172 229 227 245 248 196 1730 216.25 0 1730
Cardinaux Cédric  / J. GE 0 168 219 222 185 201 151 158 179 1483 185.38 0 1483

3213Total  Doublette : 436 394 414 428 396 406 375 3213 200.81 0364

5
Frank Nicholas VD 0 225 166 196 237 161 234 174 198 1591 198.88 0 1591
Zini. Ivan VD 0 207 184 201 208 166 157 222 256 1601 200.13 0 1601

3192Total  Doublette : 350 397 445 327 391 396 454 3192 199.50 0432

6
Ancarani. Dario ZH 0 202 145 176 167 146 180 191 226 1433 179.13 0 1433
Fiorani Lucio ZH 0 187 244 204 219 236 222 209 225 1746 218.25 0 1746

3179Total  Doublette : 389 380 386 382 402 400 451 3179 198.69 0389

7
Rosselat Gilbert VD 0 160 191 236 186 189 201 175 211 1549 193.63 0 1549
Dedenon Thierry VD 0 182 259 226 193 198 212 184 176 1630 203.75 0 1630

3179Total  Doublette : 450 462 379 387 413 359 387 3179 198.69 0342

8
Slagmolen Jarno   / J. ZH 0 177 180 231 202 151 213 130 169 1453 181.63 0 1453
Ancarani Sandro  / J. ZH 0 213 197 167 169 264 258 212 195 1675 209.38 0 1675

3128Total  Doublette : 377 398 371 415 471 342 364 3128 195.50 0390

9
Martignano Cosimo   / J. VD 0 181 212 204 188 165 187 234 221 1592 199.00 0 1592
Grolhier Jean-Louis VD 0 177 184 235 191 164 196 214 171 1532 191.50 0 1532

3124Total  Doublette : 396 439 379 329 383 448 392 3124 195.25 0358



Rang Nom Prénom Sect. Hdc. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total Moy. T.Hdc Tot.G

3124Total  Doublette :
10

Company Jean GE 0 151 188 161 195 197 198 226 208 1524 190.50 0 1524
Hutzli Philippe GE 0 191 200 225 214 182 189 150 191 1542 192.75 0 1542

3066Total  Doublette : 388 386 409 379 387 376 399 3066 191.63 0342

11
D'Apice Vincenzo GE 0 178 202 178 170 153 202 201 258 1542 192.75 0 1542
Dodah Moonesh GE 0 162 171 194 194 199 180 216 198 1514 189.25 0 1514

3056Total  Doublette : 373 372 364 352 382 417 456 3056 191.00 0340

12
Siciliano. Michel VD 0 209 180 223 204 172 180 169 162 1499 187.38 0 1499
Urgese Toni VD 0 178 168 213 203 201 192 201 191 1547 193.38 0 1547

3046Total  Doublette : 348 436 407 373 372 370 353 3046 190.38 0387

13
Syrvet Pierre-André VD 0 172 203 216 202 177 187 224 181 1562 195.25 0 1562
Pari Louis VD 0 175 177 180 246 164 172 182 187 1483 185.38 0 1483

3045Total  Doublette : 380 396 448 341 359 406 368 3045 190.31 0347

14
Seydoux Pascal GE 0 198 192 205 213 207 182 227 180 1604 200.50 0 1604
Rouquet Philippe GE 0 182 196 182 186 187 153 189 155 1430 178.75 0 1430

3034Total  Doublette : 388 387 399 394 335 416 335 3034 189.63 0380

15
Doppler… Thomas BS 0 171 201 175 184 210 152 213 242 1548 193.50 0 1548
Doppler.. Philippe BS 0 181 190 138 216 221 190 165 182 1483 185.38 0 1483

3031Total  Doublette : 391 313 400 431 342 378 424 3031 189.44 0352

16
Genillard Raph-Yves GE 0 145 144 164 173 214 167 162 144 1313 164.13 0 1313
Privat Philippe GE 0 191 258 265 221 176 195 189 222 1717 214.63 0 1717

3030Total  Doublette : 402 429 394 390 362 351 366 3030 189.38 0336

17
Mendes Vasco VD 0 191 171 167 245 187 168 153 200 1482 185.25 0 1482
Regenass Cédric VD 0 201 159 205 168 165 187 235 202 1522 190.25 0 1522

3004Total  Doublette : 330 372 413 352 355 388 402 3004 187.75 0392

18
Ghilardi Tamara ZH 10 181 161 165 157 166 169 155 203 1357 169.63 80 1437
Ghilardi. Joe ZH 0 140 211 220 189 205 198 193 193 1549 193.63 0 1549

2986Total  Doublette : 372 385 346 371 367 348 396 2906 181.63 80321

19
Cavin Laurent VD 0 177 147 186 153 217 176 165 200 1421 177.63 0 1421
Bezuchet Eric VD 0 204 246 204 182 149 181 178 214 1558 194.75 0 1558

2979Total  Doublette : 393 390 335 366 357 343 414 2979 186.19 0381

20
Doppler Ruth BS 10 232 165 179 182 184 184 148 180 1454 181.75 80 1534
Doppler. Bernard BS 0 178 177 177 202 180 173 168 180 1435 179.38 0 1435

2969Total  Doublette : 342 356 384 364 357 316 360 2889 180.56 80410

21
Diserens Didier VD 0 173 158 168 190 178 216 183 171 1437 179.63 0 1437
Zini Muriel VD 10 177 146 182 166 193 178 201 202 1445 180.63 80 1525

2962Total  Doublette : 304 350 356 371 394 384 373 2882 180.13 80350



Rang Nom Prénom Sect. Hdc. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total Moy. T.Hdc Tot.G

2962Total  Doublette :
22

Mas Javier VD 0 139 192 140 206 212 208 189 169 1455 181.88 0 1455
Pari. Françoise VD 10 226 168 200 180 196 139 156 157 1422 177.75 80 1502

2957Total  Doublette : 360 340 386 408 347 345 326 2877 179.81 80365

23
Favre Daniel NE 0 166 173 230 224 180 187 194 175 1529 191.13 0 1529
Brandt Nicolas NE 0 114 149 182 180 196 181 221 181 1404 175.50 0 1404

2933Total  Doublette : 322 412 404 376 368 415 356 2933 183.31 0280

24
Oberson Christophe  / J. VD 0 200 222 190 198 148 191 175 205 1529 191.13 0 1529
Siciliano Salvatore VD 0 156 183 190 215 186 147 154 164 1395 174.38 0 1395

2924Total  Doublette : 405 380 413 334 338 329 369 2924 182.75 0356

25
Company. Joëlle GE 10 170 155 177 163 184 198 204 194 1445 180.63 80 1525
Bouillane Patrick GE 0 176 147 158 172 150 215 185 186 1389 173.63 0 1389

2914Total  Doublette : 302 335 335 334 413 389 380 2834 177.13 80346

26
Ebener Andreas BE 0 163 176 183 189 141 185 145 205 1387 173.38 0 1387
Nussberger Max BE 0 167 177 178 197 173 188 234 190 1504 188.00 0 1504

2891Total  Doublette : 353 361 386 314 373 379 395 2891 180.69 0330

27
Silvestre Marcio VD 0 215 155 174 186 188 156 223 198 1495 186.88 0 1495
Martignano. Luigi VD 0 183 218 203 161 126 171 165 165 1392 174.00 0 1392

2887Total  Doublette : 373 377 347 314 327 388 363 2887 180.44 0398

28
Gozzo Marie-Noelle GE 10 211 159 178 170 159 180 155 180 1392 174.00 80 1472
Gabriel Eric GE 0 167 159 150 193 209 174 178 174 1404 175.50 0 1404

2876Total  Doublette : 318 328 363 368 354 333 354 2796 174.75 80378

29
Boesiger Andreas BE 0 174 211 183 193 176 202 226 162 1527 190.88 0 1527
Muhmenthaler Jörg BE 0 169 179 144 210 170 158 156 157 1343 167.88 0 1343

2870Total  Doublette : 390 327 403 346 360 382 319 2870 179.38 0343

30
Berges. Christian VD 0 185 175 179 178 177 224 147 174 1439 179.88 0 1439
Mezenen Jacqueline VD 10 158 156 152 197 167 169 191 148 1338 167.25 80 1418

2857Total  Doublette : 331 331 375 344 393 338 322 2777 173.56 80343

31
Parenti Gino GE 0 205 185 185 174 207 134 158 205 1453 181.63 0 1453
Bourgeois Henri GE 0 172 176 189 177 152 150 207 157 1380 172.50 0 1380

2833Total  Doublette : 361 374 351 359 284 365 362 2833 177.06 0377

32
Salza Franco  / J. BE 0 173 199 196 185 176 169 158 182 1438 179.75 0 1438
Dini Claudio BE 0 173 171 140 183 190 151 183 178 1369 171.13 0 1369

2807Total  Doublette : 370 336 368 366 320 341 360 2807 175.44 0346

33
Binggeli Didier VD 0 117 176 168 172 164 183 190 145 1315 164.38 0 1315
Mottet Richard VD 0 175 159 200 154 213 171 206 205 1483 185.38 0 1483

2798Total  Doublette : 335 368 326 377 354 396 350 2798 174.88 0292



Rang Nom Prénom Sect. Hdc. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total Moy. T.Hdc Tot.G

2798Total  Doublette :
34

Gentinetta Marco BE 0 149 154 170 198 187 133 209 175 1375 171.88 0 1375
Roethlisberger Hans BE 0 162 160 176 163 167 144 181 240 1393 174.13 0 1393

2768Total  Doublette : 314 346 361 354 277 390 415 2768 173.00 0311

35
Brand Stefan SZ 0 200 162 214 186 200 149 179 194 1484 185.50 0 1484
Ambauen  Daniela SZ 10 138 150 154 163 157 169 131 135 1197 149.63 80 1277

2761Total  Doublette : 312 368 349 357 318 310 329 2681 167.56 80338

36
Krieg Martial VD 0 179 169 172 179 194 163 180 167 1403 175.38 0 1403
Christeller Richard VD 0 134 175 139 185 145 182 200 153 1313 164.13 0 1313

2716Total  Doublette : 344 311 364 339 345 380 320 2716 169.75 0313

37
Ecoffey Sarah VD 10 137 185 132 156 178 173 156 174 1291 161.38 80 1371
Haefliger Olivier VD 0 142 199 153 171 156 158 179 169 1327 165.88 0 1327

2698Total  Doublette : 384 285 327 334 331 335 343 2618 163.63 80279

38
Richard Yohann   / J. VD 0 191 159 169 147 179 141 148 192 1326 165.75 0 1326
Bonzon Cédric  / J. VD 0 168 167 167 180 157 151 162 160 1312 164.00 0 1312

2638Total  Doublette : 326 336 327 336 292 310 352 2638 164.88 0359

39
Jeanrenaud Claudine NE 10 147 159 171 148 176 169 179 144 1293 161.63 80 1373
Jeanrenaud… Jean René NE 0 128 145 159 149 196 157 169 144 1247 155.88 0 1247

2620Total  Doublette : 304 330 297 372 326 348 288 2540 158.75 80275

40
Ryser Alain NE 0 177 129 182 187 151 132 160 180 1298 162.25 0 1298
Damaso Nelson NE 0 143 138 144 187 147 152 192 167 1270 158.75 0 1270

2568Total  Doublette : 267 326 374 298 284 352 347 2568 160.50 0320

41
Jeanrenaud. Stéphane  / J. NE 0 138 147 148 124 152 147 136 124 1116 139.50 0 1116
Jeanrenaud.. Claire-Lise  / J. NE 10 120 144 157 133 173 151 181 161 1220 152.50 80 1300

2416Total  Doublette : 291 305 257 325 298 317 285 2336 146.00 80258



20-nov-05

27ème TOURNOI  D'AUTOMNE  2005

1/2 Finale 13 novembre 2005

Rang Nom Prénom Sect. Hdc. Q. Elim P9 P10 P11 P12 P13 P14 Total Moy. T.Hdc Tot.G

1
Berges Mathieu  / J. VD 0 1696 227 245 236 221 214 221 3060 218.6 0 3060
Grolhier. Cédric   / J. VD 0 1715 225 209 233 168 190 189 2929 209.2 0 2929

5989Total  Doublette : 3411 452 454 469 389 404 410 5989 213.9 0

2
Ancarani Sandro  / J. ZH 0 1675 256 180 185 300 223 256 3075 219.6 0 3075
Slagmolen Jarno   / J. ZH 0 1453 182 255 264 217 217 257 2845 203.2 0 2845

5920Total  Doublette : 3128 438 435 449 517 440 513 5920 211.4 0

3
Pittet Sébastien  / J. VD 0 1733 227 191 206 196 184 218 2955 211.1 0 2955
Delboy Virgile VD 0 1618 212 174 214 209 231 192 2850 203.6 0 2850

5805Total  Doublette : 3351 439 365 420 405 415 410 5805 207.3 0

4
Grolhier Jean-Louis VD 0 1532 200 218 221 194 148 194 2707 193.4 0 2707
Martignano Cosimo   / J. VD 0 1592 193 256 223 258 180 226 2928 209.1 0 2928

5635Total  Doublette : 3124 393 474 444 452 328 420 5635 201.3 0

5
Da Silva Carlos VD 0 1606 223 184 196 193 191 258 2851 203.6 0 2851
Cherbuin Michel VD 0 1631 182 193 196 178 216 180 2776 198.3 0 2776

5627Total  Doublette : 3237 405 377 392 371 407 438 5627 201 0

6
Pari Louis VD 0 1483 202 212 153 198 256 228 2732 195.1 0 2732
Syrvet Pierre-André VD 0 1562 214 214 228 234 208 224 2884 206 0 2884

5616Total  Doublette : 3045 416 426 381 432 464 452 5616 200.6 0

7
Dedenon Thierry VD 0 1630 246 200 228 169 166 192 2831 202.2 0 2831
Rosselat Gilbert VD 0 1549 226 160 191 169 196 147 2638 188.4 0 2638

5469Total  Doublette : 3179 472 360 419 338 362 339 5469 195.3 0

8
Cardinaux Cédric  / J. GE 0 1483 171 244 189 147 176 154 2564 183.1 0 2564
Cardinaux. Pierre-Alain GE 0 1730 158 222 196 203 167 226 2902 207.3 0 2902

5466Total  Doublette : 3213 329 466 385 350 343 380 5466 195.2 0



Rang Nom Prénom Sect. Hdc. Q. Elim P9 P10 P11 P12 P13 P14 Total Moy. T.Hdc Tot.G

9
Ancarani. Dario ZH 0 1433 134 177 145 192 165 195 2441 174.4 0 2441
Fiorani Lucio ZH 0 1746 176 203 235 201 232 221 3014 215.3 0 3014

5455Total  Doublette : 3179 310 380 380 393 397 416 5455 194.8 0

10
Urgese Toni VD 0 1547 185 205 210 204 235 240 2826 201.9 0 2826
Siciliano. Michel VD 0 1499 189 161 180 187 222 166 2604 186 0 2604

5430Total  Doublette : 3046 374 366 390 391 457 406 5430 193.9 0

11
Doppler.. Philippe BS 0 1483 198 178 217 167 198 183 2624 187.4 0 2624
Doppler… Thomas BS 0 1548 214 213 224 187 236 168 2790 199.3 0 2790

5414Total  Doublette : 3031 412 391 441 354 434 351 5414 193.4 0

12
Hutzli Philippe GE 0 1542 152 193 228 194 202 185 2696 192.6 0 2696
Company Jean GE 0 1524 176 246 204 161 195 180 2686 191.9 0 2686

5382Total  Doublette : 3066 328 439 432 355 397 365 5382 192.2 0

13
Privat Philippe GE 0 1717 184 222 256 234 178 214 3005 214.6 0 3005
Genillard Raph-Yves GE 0 1313 166 155 183 179 177 183 2356 168.3 0 2356

5361Total  Doublette : 3030 350 377 439 413 355 397 5361 191.5 0

14
Rouquet Philippe GE 0 1430 255 190 189 183 189 192 2628 187.7 0 2628
Seydoux Pascal GE 0 1604 213 184 198 171 166 196 2732 195.1 0 2732

5360Total  Doublette : 3034 468 374 387 354 355 388 5360 191.4 0

15
Frank Nicholas VD 0 1591 147 206 201 202 151 186 2684 191.7 0 2684
Zini. Ivan VD 0 1601 173 220 168 167 152 170 2651 189.4 0 2651

5335Total  Doublette : 3192 320 426 369 369 303 356 5335 190.5 0

16
Dodah Moonesh GE 0 1514 140 163 202 185 155 193 2552 182.3 0 2552
D'Apice Vincenzo GE 0 1542 167 201 166 198 193 191 2658 189.9 0 2658

5210Total  Doublette : 3056 307 364 368 383 348 384 5210 186.1 0



27ème TOURNOI  D'AUTOMNE 2005

20-nov-05 DOUBLETTEFINALE 13 novembre 2005

RANG Nom Prénom Tot. Q   
finale

Tot. P 
finale

Moyenne 
finale

Tot. 
Bonif.

TOTAL 
GENERAL

Sect Q+Hdc 
él im

T. Hdc 
finale

Q.+Hdc 
finale

Hdc

1
Berges Mathieu  / J. 1527 7 218.14286VD 0 15270 3060
Grolhier. Cédric   / J. 1508 7 215.42857VD 0 15080 2929

3035 14 216.78571 300 9324Résultats  équipe 0 30355989

2
Pittet Sébastien  / J. 1550 7 221.42857VD 0 15500 2955
Delboy Virgile 1403 7 200.42857VD 0 14030 2850

2953 14 210.92857 300 9058Résultats  équipe 0 29535805

3
Pari Louis 1497 7 213.85714VD 0 14970 2732
Syrvet Pierre-André 1489 7 212.71429VD 0 14890 2884

2986 14 213.28571 300 8902Résultats  équipe 0 29865616

4
Martignano Cosimo   / J. 1447 7 206.71429VD 0 14470 2928
Grolhier Jean-Louis 1502 7 214.57143VD 0 15020 2707

2949 14 210.64286 240 8824Résultats  équipe 0 29495635

5
Slagmolen Jarno   / J. 1252 7 178.85714ZH 0 12520 2845
Ancarani Sandro  / J. 1450 7 207.14286ZH 0 14500 3075

2702 14 193 180 8802Résultats  équipe 0 27025920

6
Rosselat Gilbert 1262 7 180.28571VD 0 12620 2638
Dedenon Thierry 1592 7 227.42857VD 0 15920 2831

2854 14 203.85714 240 8563Résultats  équipe 0 28545469

7
Da Silva Carlos 1346 7 192.28571VD 0 13460 2851
Cherbuin Michel 1350 7 192.85714VD 0 13500 2776

2696 14 192.57143 0 8323Résultats  équipe 0 26965627

8
Cardinaux. Pierre-Alain 1323 7 189GE 0 13230 2902
Cardinaux Cédric  / J. 1381 7 197.28571GE 0 13810 2564

2704 14 193.14286 120 8290Résultats  équipe 0 27045466



Nom du tournoi 27 ème tournoi d'Automne

 Date du 09 au 13 novembre 2005

Total CHF

Entrées
Nombre de participants dans le tournoi (avant les finales) 82

68 participants payant la taxe d'inscription de CHF 120.00 8160.00
14 juniors payant la taxe d'inscription de CHF 90.00 1260.00

Taxe d'inscription réduite ( semaine )
participants payant la taxe d'inscription réduite de CHF
juniors payant la taxe d'inscription réduite de CHF

14 subventions de CHF 30,- versées par Swiss Bowling 420.00

Sponsors Somme réinvestie:

9840.00

Sorties
Taxe d'homologation du tournoi 200.00 200.00
Taxe d'arbitrage
Frais d'organisation 100.00

Indemnité accordée aux organisateurs: CHF 8.- par participant 656.00

Somme réinvestie sur les indemnités accordées aux organisateurs : 560 -560.00

Prix par partie : CHF 4.00
Nb de parties par joueur aux éliminatoires : 8 Total 656 2624.00
Nombre total de parties en phases finales : 304 1216.00

Prix total des trophées et/ou coupes 200.00 200.00
Frais du tournoi gratuit pour les Minis

4436.00

5404.00

5500.00Planche des indemnités distribuées (affichée en annexe) : CHF

PLAN  FINANCIER  DE  TOURNOI

Total des entrées

Total des sorties

Solde créditeur

Ref.85 Plan financier - 01/ 3 1



FRAIS  DE  DEPLACEMENT
Planche de prix selon règlement Selon le nombre de joueurs réels

Nombre de joueurs de base Nombre de joueurs avant la finale
80 82

Somme
réinvestie 3.063829787 3%

10 1000 10 1000 1 1 1050 1050
20 700 20 700 2 1 750 750
30 500 30 500 3 1 550 550
30 400 30 400 4 1 450 450
30 350 30 350 5 1 400 400
40 300 40 300 6 1 350 350
40 250 40 250 7 1 300 300
40 200 40 200 8 1 250 250
40 150 40 150 9 1 200 200
40 150 40 150 10 1 200 200
40 150 40 150 11 1 200 200
40 150 40 150 12 1 200 200
40 100 40 100 13 1 150 150

40 100 40 100 14 1 150 150
40 100 40 100 15 1 150 150
40 100 40 100 16 1 150 150

0 0 17 1

0 0 18 1

0 0 19 1

0 0 20 1

0 0 21 1

0 0 22 1

0 0 23 1

0 0 24 1

0 0 25 1

0 0 26 1

0 0 27 1

0 0 28 1

0 0 29 1

0 0 30 1

0 0 31 1

0 0 32 1

Total Prix : 4700.00 Nouveau Total Prix : 5500.00

Solde créditeur : 5404.00 Nouveau Solde créditeur : 5404.00
Somme réinvestie : 560.00 Solde : -96.00 

Différence : 144.00
Solde : -96.00 Bénéfice final du tournoi : 0.00

Pourcentage ( différence Solde créditeur )
Rang

Ref.85 Plan financier - 01/ 3 2


